
Lens Renewal Kit PN 39014, & 39073 Headlight Lens Restoration System - Int'l Packaging  

__________________________________________________________________________________________

Strana: 1 z 3

Bezpečnostní list  

Copyright, 2013, společnost 3M.  Všechna práva vyhrazena. Kopírování a/nebo jakékoliv stahování informací za účelem 
řádného používání výrobků 3M se umožňuje pouze v případech, kdy: (1) informace jsou kopírovány beze změn pokud nebylo 
dohodnuto jinak se společností 3M, a (2) ani kopie ani originály nesmí být prodávány nebo jinak distribuovány za účelem 
výdělku.

Číslo dokumentu 26-6507-3  Verze č.: 2.05
Vydání/Revize: 30/10/2013 Předchozí vydání: 29/05/2013
Přenos dat: 1.00 (11/01/2012)

Tento bezpečnostní list byl vystaven na základě Nařízení  1907/2006 (REACH), v platném znění.

IDENTIFIKACE LÁTKY/PŘÍPRAVKU A SPOLEČNOSTI/PODNIKU

1.1 Identifikátor výrobku
Lens Renewal Kit PN 39014, & 39073 Headlight Lens Restoration System - Int'l Packaging       

Jiný název/identifikační číslo
GS-2000-4854-3

1.2 Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití
Pro použití v automobilovém průmyslu.

1.3 Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu
Adresa: 3M Česko, spol. s r.o., V Parku 2343/24, 148 00 Praha 4, IČO:  41195698, DIČ: CZ41195698

Telefon: +420 2 61380155
Email: b_listy@mmm.com
Internetová 
stránka:

www.3m.cz

1.4 Telefonní číslo pro naléhavé situace
Nouzové telefonní číslo - nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402    
Adresa: Toxikologické informační středisko (TIS), Klinika nemocí z povolání, Na Bojišti 1, 128 08  Praha 2

Tento výrobek obsahuje více složek, které se skládají z několika na sobě nezávisle balených složek. Toto je svrchní list. 
Bezpečnostní listy jednotlivých složek budou následovat.  Čísla bezpečnostních listů jednotlivých složek jsou:

24-5413-0

INFORMACE PRO PŘEPRAVU

GS-2000-4854-3

Není nebezpečný pro přepravu

INFORMACE VZTAHUJÍCÍ SE NA ŠTÍTKOVÁNÍ VÍCESLOŽKOVÉHO 
VÝROBKU



Lens Renewal Kit PN 39014, & 39073 Headlight Lens Restoration System - Int'l Packaging  

__________________________________________________________________________________________

Strana: 2 z 3

2.2 Prvky označení
Nařízení (ES) č. 1272/2008 - CLP

Signální slovo
VAROVÁNÍ

Symboly:
GHS08 (Nebezpečnost pro zdraví)

Výstražné symboly

Standardní věty o nebezpečnosti:
H373 Může způsobit poškození orgánů při prodloužené nebo opakované expozici:

    dýchací ústrojí

Pokyn/pokyny pro bezpečné zacházení
Všeobecné:  
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

Prevence:  
P260 Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.
P262 Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem.

Reakce:  
P331 NEVYVOLÁVEJTE zvracení.
P301 + P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.

Odstraňování:  

P501 Odstraňte obsah/obal dle platných právních předpisů.

Poznámky ke štítkování:
Věta H304 není požadována na štítku - na základě viskozity výrobku.
Poznámka EU L aplikována k CAS# 64741-89-5 a 64741-88-4. Poznámka EU P aplikována k CAS # 8052-41-3.

Látky - směrnice Rady 67/548/EHS / směsi směrnice Rady 1999/45/ES 

Symbol(y)

Žádný / žádné

Komponenty(složky):
Pročtěte si štítky jednotlivých složek.

Standardní věta/věty označující specifickou rizikovost (R-věty)
R67 Vdechování par může způsobit ospalost a závratě.

Standardní pokyny pro bezpečné zacházení (S-věty)
S23A Nevdechujte páry.
S24 Zamezte styku s kůží.



Lens Renewal Kit PN 39014, & 39073 Headlight Lens Restoration System - Int'l Packaging  

__________________________________________________________________________________________

Strana: 3 z 3

S62 Při požití nevyvolávejte zvracení: okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo 
označení.

S2 Uchovávejte mimo dosah dětí.

Poznámky ke štítkování:
R65 není požadován na štítku vzhledem k viskozitě výrobku.

Poznámka EU L aplikována k CAS# 64741-89-5 a 64741-88-4. Poznámka EU P aplikována k CAS# 8052-41-3.

Důvody pro opakované vydání
Revize změny: nic.


